



LICITA HB INFORMÁTICA LTDA
(47)98817-8696 e-mail: licitahbinformatica@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIU CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.003/21

PROPOSTA APÓS ETAPA DE LANCES

ITEM	Produto	Marca / Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	NOTEBOOK, CORE I3, 4GB, 256GB SSD 15,6", ENDLESS OS	ASUS X543UA- GQ3157T	4	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,000
2	NOTEBOOK, I5, 8GB, 1TB, MX110 2G 15,6 FULL HD	SAMSUNG NP550 X40	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,000
3	WEBCAM C920S	LOGITECH C920S	1	R\$ 670,00	R\$ 670,000
4	MICROFONE DUPLO SEM FIO Uhf526bp PII 100 CANAL	MXT UHF-526BP	1	R\$ 1.090,00	R\$ 1.090,000
5	RING LIGHT COMPLETO ILUMINADOR PORTATIL 26CM COM TRIPÉ	RING LIGHT 26cm Com Tripé 210cm	1	R\$ 170,00	R\$ 170,000
6	MESA DE SOM DE 06 CANAIS MIXER BLUETOOTH PLAYER DIGITAL-USB-MINI	LEXSEN M6	1	R\$ 567,83	R\$ 567,83000
7	CELULAR 64GB, 4GB RAM, 48MP TRASEIRA, 13MP FRONTAL	LG K62	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,000
VALOR TOTAL(VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)					R\$ 29.997,83000

LAURENTINO 08/04/2021

Licita HB Informática Ltda

CNPJ: 38.422.516/0001-05 - Ins. Estadual: 260.678.686

Rua Aderbal de Oliveira, 136 - Centro - Laurentino/SC - CEP: 89.170-000

(47) 98817-8696 whatsapp e-mail: licitahbinformatica@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil S/A Agência: 8126-4 C/C: 201-1

Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na

modalidade de pregão, que estamos sob regime de EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006.

Declara de que correrão por conta, quaisquer outras despesas não incluídas na cotação dos preços dos produtos licitados;

Declara de que aceita as condições impostas por este edital e que se submetem ao disposto pela Lei 8.666/93 e Diplomas Complementares;

Declara que os produtos a serem entregues ficarão sob a inteira responsabilidade, até a entrega definitiva;

Validade da proposta: 90 dias

Dados representante: Helton Bilk

CPF: 040.857.619-78 - RG: 4.706.695 - Cargo: Sócio Administrador

HELTON

BILK:04085761

978

Assinado de forma
digital por HELTON
BILK:04085761978
Dados: 2021.04.08
18:30:16 -03'00'

HELTON BILK

CPF: 040.857.619-78

SÓCIO ADMINISTRADOR

18

PROPOSTA DE PREÇOS

A

Central de Licitações da Prefeitura de Banabuiú/Ce. Att. Sr(a). Pregoeiro(a)

Ref.: Pregão Eletrônico nº06.00/2021-SRP PE

A empresa JAB Comércio e Distribuição de Eletro e Eletrônico Ltda sediada na Av. Antonio Sales, 645 Loja A - Joaquim Tavorá - Fortaleza/Ce, CEP 60.135-100, telefone (85) 3201.1350, inscrita no CNPJ/MF sob nº 16.571889/0001-05, neste ato representado por Paulo Cesar de Almeida Batista RG 97002484172 e CPF nº 001.485.883-52 casado natural da cidade de Fortaleza-Ce, residente e domiciliado à Rua Vilebaldo Aguiar, 1521, Apto. 501, Bairro: Cocó, CEP. 60.190-780, Fortaleza - CE, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epigrafe, nas seguintes condições:

1. Identificação da licitante:

JAB Comércio e Distribuição de Eletro e Eletrônico Ltda

CNPJ nº 16.571889/0001-05 e Inscrição Estadual nº 06.613.7411-1

Av. Antonio Sales, 645 Loja A - Joaquim Tavorá - Fortaleza/Ce, CEP 60.135-100

Paulo Cesar de Almeida Batista RG 97002484172 e CPF nº 001.485.883-52 casado natural da cidade de Fortaleza-Ce, residente e domiciliado à Rua Vilebaldo Aguiar, 1521, Apto. 501, Bairro: Cocó, CEP. 60.190-780, Fortaleza - CE

telefone (85) 3201.1350, email: licitacao@jabdistribuidora.com.br

Banco 237 - Bradesco Ag. 7336-9 Conta: 9030-1

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão. (Não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data da sua apresentação.)

OUTRAS CONDIÇÕES, EM SENDO O CASO.

3. Formação do Preço

LOTE 01 - A

Item	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UND	QTDE	PR UNIT R\$	PR TOTAL R\$
1	NOTEBOOK, CORE I3, 4GB, 256GB SSD 15,6", ENDLESS OS	POSITIVO VAIO FE15	UND	16	3.265,69	52.251,04
2	NOTEBOOK, I5, 8GB, 1TB, MX110 2G 15,6 FULL HD	POSITIVO VAIO FE15	UND	8	4.999,00	39.992,00
3	WEBCAM C920S	LOGITECH C920S	UND	1	765,59	765,59
4	MICROFONE DUPLO SEM FIO Uhf526bp PII 100 CANAL	MXM UHF526BP	UND	1	1.349,00	1.349,00
5	RING LIGHT COMPLETO ILUMINADOR PORTATIL 26CM COM TRIPÉ	POINT MIX	UND	1	124,99	124,99
6	MESA DE SOM DE 06 CANAIS MIXER BLUETOOTH PLAYER DIGITAL USB-MINI	EXPERT MIX	UND	1	817,99	817,99

49

			UND	1	3.299,40	3.299,40
7	PROJETOR SVGA 800x600 – 3300 LUMENS, 3LCD, HDMI, VGA, RCA, USB	GODENTEC GT3500	UND	1	3.299,40	3.299,40
8	CELULAR 64GB, 4GB RAM, 48MP TRASEIRA, 13MP FRONTAL	SAMSUNG A215	UND	2	2.199,99	4.399,98
					Valor Total do Lote R\$	102.999,99

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

1. Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados. (DESCREVER OS CUSTOS, CONFORME O CASO)

2. O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).

3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

4. Prazo de validade do produto;

5. Marca do produto;

6. Fabricante;

7. Certificado do registro do produto na Agência Nacional de Vigilância Sanitária do Ministério da EDUCAÇÃO, ou de sua isenção, ou o número do protocolo do requerimento de revalidação com data antecedente a 06 (seis) meses da data do vencimento do registro;

8. LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL OU MUNICIPAL DA SEDE OU DOMICÍLIO DA LICITANTE, para exercer as atividades de comercialização dos produtos que podem ocasionar danos à EDUCAÇÃO. Vigente e Expedida pelo órgão sanitário competente ou sua isenção em qualquer dos casos ora mencionados.

Fortaleza, 14 de abril de 2021

Paulo César de Almeida Batista

Paulo César de Almeida Batista

Sócio-Gerente

RG 97002484172 e CPF nº 001.485.883-52



19